Директору
Янаульского филиала

АО «Башкоммунэнерго»

Прозорову Д.А.

Печатается на бланке Юридического лица с указанием исходящего номера и даты

ЗАЯВКА
 на включение отопления в отопительный сезон 2025-2026 гг.

Прошу Вас включить отопление с «____»______________ 20____г.
__________________________________________________________________________________

(наименование организации)
по договору теплоснабжения № ___________________ от «____»______________ 20____г. на  объекты  теплоснабжения  находящиеся  по  следующему  адресу:
__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

(адрес объекта теплоснабжения)
__________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ответственного лица за исправную эксплуатацию Ваших энергоустановок, его телефон (мобильный, городской)

Объекты теплоснабжения к приёму тепловой энергии готовы.

Оплату за потребленную тепловую энергию гарантирую в полном объеме в соответствии с условиями договора (контракта).

Задолженность (при наличии) по оплате потребленных услуг в размере ________________ руб. гарантируем оплатить в полном объеме в соответствии с графиком погашения задолженности.

Приложения:

1. Акт оценки и паспорт обеспечения готовности к ОЗП 2025-2026гг.

2. Подписанный с двух сторон акт сверки взаимных расчетов по состоянию на _______________ 20___г.;

3. График погашения задолженности.